МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН.

                                                                 ПРИКАЗ

« 30»  августа 2011г                               г. Кропоткин           №

Об утверждении  Основной образовательной программы  начального общего образования .

На основании решения педагогического совета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования.
1. Утвердить  учебный план для 1-х классов

Директор МБОУ СОШ №1                                                         В.А. Кожухарь